
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

NTT・TCリース（株）    関東支店

000077313
三井住友ファイナンス＆リース（株）    

000077349
2 219,216,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 209,580,000 230,538,000

鹿沼市睦町

 教育委員会事務局 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年7月25日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市立図書館本館空調設備及び特定天井等改修
賃貸借 令和５年７月２５日入札

1 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回
日本カーソリューションズ（株）    さいたま支店

000076802

大和リース（株）    宇都宮支店

000076857

（株）トヨタレンタリース栃木    

000076462
日通リース＆ファイナンス（株）    東京支店

000077348

しおや交通（株）    

000076743
三菱オートリース（株）    北関東営業部

000077057
6 辞退

5 辞退

2 辞退

4 辞退

3

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市内

 教育委員会事務局 Ｏ（広告・催物）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年7月25日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 自家用乗合自動車賃貸借(加園小スクールバス)

 令和５年７月２５日入札

2 指名競争・最低価格

本件は、応札者が１者のみと

なったため中止とする。

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック    

000076368

（株）環境テック    

000076764

（株）松山環境美化    

000076774

三水プラント（株）    

000076532

平石環境システム（株）    

000076534

宇都宮文化センター（株）    

000076447
6 6,510,000

5 6,480,000

2 6,400,000

4 6,920,000

3 6,700,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 6,050,000 6,655,000

鹿沼市上殿町

 環境部 Ｓ（建物清掃）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年7月25日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 し尿処理施設水槽清掃業務委託

 令和５年７月２５日入札

3 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

北関東綜合警備保障（株）    

000076555

セコム（株）    

000076890

（株）マツヤ    

000077120

フクダ電子北関東販売（株）    

000077124

（株）大成堂    

000077225
5 66,600

鹿沼市入札参加者心得８（１）オに該当するため。

2 41,720

4 無効

3 108,400

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 28,280 31,108

鹿沼市　各コミュニティセンター

 市民部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年7月25日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市コミュニティセンターＡＥＤ（自動体外式除細動
器）賃貸借業務 令和５年７月２５日入札

4 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）トヨタレンタリース栃木    

000076462
三菱オートリース（株）    北関東営業部

000077057
2 73,400

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 66,000 72,600

鹿沼市上殿町695-7

 環境部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年7月25日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市環境部小型特殊自動車（バッテリー式フォークリ
フト）賃貸借契約（メンテナンス・リース） 令和５年７月２５日入札

5 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

中里建設(株)    

000076370

（株）イワキ    

000077103

カワナベ工業（株）    

000076595

(株)水機テクノス    東京支店

000076588

2 5,600,000

4 辞退

3 5,550,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 5,500,000 6,050,000

鹿沼市　富岡外

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年7月25日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 第2・永野浄水場配水池及び旭が丘配水池ロボット清
掃業務委託 令和５年７月２５日入札

6 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


